
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 140/08/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.130.2023 z dnia 22.08.2023r., Wojewody Podkarpackiego znak:  

F-VI.3111.1.128.2023 z dnia 22.08.2023r., F-VI.3111.1.129.2023 z dnia 22.08.2023r.,  

F-VI.3111.2.89.2023, S-III.3111.17.204.2023.ES z dnia 22 sierpnia 2023 r.,  

S-III.3111.17.205.2023.ES z dnia 22 sierpnia 2023 r. oraz w związku z pismem Ministra 

Finansów znak ST3.4752.10.2023.g z dnia 21.08.2023r. i pismem Krajowego Biura 

Wyborczego znak DKO.801.4.2023 z dnia 21.08.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 

2023r., Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023 r. oraz  

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023 r. oraz  

Uchwałą Nr LXXXIII/753/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r.wprowadza się 

następujące zmiany: 



 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.08.2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 917 444,18 165,00 917 609,18   

  75095   Pozostała działalność 467 789,18 165,00 467 954,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 566,00 165,00 1 731,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 377,00 69 752,00 77 129,00 
  

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 69 752,00 69 752,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 69 752,00 69 752,00 

  

758     Różne rozliczenia 46 398 751,00 166 198,91 46 564 949,91   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 618 338,00 166 198,91 1 784 536,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 168 338,00 166 198,91 1 334 536,91 

  

852     Pomoc społeczna 5 585 268,91 71 099,00 5 656 367,91   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

622 198,00 -39 391,00 582 807,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

620 698,00 -39 391,00 581 307,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 883 000,00 9 685,00 892 685,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

875 000,00 9 685,00 884 685,00 

  

  85295   Pozostała działalność 1 183 307,91 100 805,00 1 284 112,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 63 356,00 263 356,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

200 000,00 63 356,00 263 356,00 
  



    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 63 356,00 63 356,00 

  

855     Rodzina 19 107 677,00 310,00 19 107 987,00   

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 890,00 310,00 3 200,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 870,00 310,00 3 180,00 

  

                    

Razem: 213 101 026,95 370 880,91 213 471 907,86   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.08.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 31 087 798,03 0,00 31 087 798,03 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 410,00 0,00 13 410,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 257,00 -1 000,00 1 257,00 

750     Administracja publiczna 15 707 572,60 165,00 15 707 737,60 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 000,00 0,00 279 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 36 000,00 44 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 -36 000,00 211 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 792 498,16 165,00 1 792 663,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 865,00 41 397,36 68 262,36 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

72 337,36 -41 397,36 30 940,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 316,00 138,00 1 454,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 27,00 277,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 424,56 69 752,00 77 176,56 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 69 752,00 69 752,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 752,00 752,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 000,00 48 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 195 927,00 0,00 1 195 927,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 046 449,00 0,00 1 046 449,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 833,00 3 000,00 5 833,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 -3 000,00 37 800,00 



801     Oświata i wychowanie 84 402 658,63 166 198,91 84 568 857,54 

  80101   Szkoły podstawowe 46 703 487,19 -151 490,00 46 551 997,19 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 100,00 239 344,00 427 444,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 506 538,00 -14 946,00 4 491 592,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 23 000,00 62 700,00 

    4260 Zakup energii 1 755 063,00 -3 000,00 1 752 063,00 

    4270 Zakup usług remontowych 93 085,00 5 500,00 98 585,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 31 000,00 8 050,00 39 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 331 980,00 14 200,00 346 180,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -51,00 4 949,00 

    4430 Różne opłaty i składki 59 250,00 201,00 59 451,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

99 780,00 6 000,00 105 780,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 035 304,00 -443 007,00 18 592 297,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 561 150,00 13 219,00 3 574 369,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 718,00 8 430,00 299 148,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 198,00 8 430,00 210 628,00 

  80104   Przedszkola 16 988 353,37 -83 500,00 16 904 853,37 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 634 287,00 98 000,00 2 732 287,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 726,00 2 000,00 23 726,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 068,00 6 000,00 139 068,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 494,00 -4 321,00 47 173,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 21 810,00 3 000,00 24 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 17 000,00 216 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 856 438,00 -204 179,00 5 652 259,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 064 453,00 3 930,00 3 068 383,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 14 872,00 15 872,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 430,00 930,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 159 696,00 -8 372,00 2 151 324,00 



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 504 088,00 83 500,00 5 587 588,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 1 000,00 9 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 479 279,00 80 000,00 2 559 279,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 380,00 -6 000,00 124 380,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 319,00 8 000,00 38 319,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 114,00 500,00 7 614,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 328 981,00 -18 900,00 2 310 081,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 158,00 25 000,00 223 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 600,00 15 000,00 282 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 380,00 500,00 3 880,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 556 745,00 -59 400,00 1 497 345,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 530 467,00 128 444,00 6 658 911,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 34 944,00 35 944,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969 170,00 53 000,00 1 022 170,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

116 126,00 7 000,00 123 126,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

22 000,00 5 000,00 27 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 647 617,00 28 500,00 4 676 117,00 

  80195   Pozostała działalność 1 663 638,00 195 784,91 1 859 422,91 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -500,00 3 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 -700,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 19 115,00 39 115,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 671,00 1 671,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 10 000,00 92 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 289,00 13 799,91 59 088,91 



    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

232 009,00 16 940,00 248 949,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

646 950,00 94 800,00 741 750,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

178 710,00 40 659,00 219 369,00 

852     Pomoc społeczna 15 098 506,91 71 099,00 15 169 605,91 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

782 198,00 -39 391,00 742 807,00 

    3110 Świadczenia społeczne 770 698,00 -39 391,00 731 307,00 

  85216   Zasiłki stałe 883 000,00 9 685,00 892 685,00 

    3110 Świadczenia społeczne 875 000,00 9 685,00 884 685,00 

  85295   Pozostała działalność 1 755 307,91 100 805,00 1 856 112,91 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

731 160,00 79 040,00 810 200,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

251 066,65 18 976,00 270 042,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 124,00 994,00 9 118,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 696,00 1 352,00 17 048,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 378,00 443,00 3 821,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 443 000,00 63 356,00 506 356,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

320 000,00 63 356,00 383 356,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 260 000,00 63 356,00 323 356,00 

855     Rodzina 22 076 583,00 310,00 22 076 893,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 59 000,00 -30 000,00 29 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

55 000,00 -30 000,00 25 000,00 



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 736 760,00 30 000,00 17 766 760,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

65 000,00 30 000,00 95 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 870,00 310,00 3 180,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570,00 310,00 2 880,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 451 203,00 0,00 3 451 203,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956 846,00 20 000,00 1 976 846,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

46 000,00 -1 300,00 44 700,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 000,00 1 300,00 7 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 314,00 6 000,00 56 314,00 

    4220 Zakup środków żywności 246 510,00 -10 000,00 236 510,00 

    4260 Zakup energii 235 508,00 -21 000,00 214 508,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 548,00 5 000,00 49 548,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 919 408,44 0,00 9 919 408,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 907,00 0,00 170 907,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 407,00 8 000,00 30 407,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -8 000,00 11 500,00 

                  

Razem: 243 482 998,35 370 880,91 243 853 879,26 

                  

BeSTia           Strona 4 z 4 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r.    

 Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

                    

DOCHODY                   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 566,00 165,00 1 731,00   

  75095   Pozostała działalność 1 566,00 165,00 1 731,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 566,00 165,00 1 731,00 

  

758     Różne rozliczenia 1 168 338,00 166 198,91 1 334 536,91   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 168 338,00 166 198,91 1 334 536,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 168 338,00 166 198,91 1 334 536,91 

  

852     Pomoc społeczna 1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65   

  85295   Pozostała działalność 1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65 

  

                    

Razem: 2 188 050,65 267 168,91 2 455 219,56   

                    

WYDATKI               

                    

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 566,00 165,00 1 731,00   

  75095   Pozostała działalność 1 566,00 165,00 1 731,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 316,00 138,00 1 454,00 
  



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 27,00 277,00 

  

801     Oświata i wychowanie 1 108 338,00 166 198,91 1 274 536,91   

  80195   Pozostała działalność 1 108 338,00 166 198,91 1 274 536,91   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 289,00 13 799,91 59 088,91 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 380,00 0,00 5 380,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

232 009,00 16 940,00 248 949,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

646 950,00 94 800,00 741 750,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

178 710,00 40 659,00 219 369,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65   

  85295   Pozostała działalność 1 018 146,65 100 805,00 1 118 951,65   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

731 160,00 79 040,00 810 200,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

251 066,65 18 976,00 270 042,65 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 124,00 994,00 9 118,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 722,00 0,00 8 722,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 696,00 1 352,00 17 048,00 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 378,00 443,00 3 821,00 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 60 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

60 000,00 0,00 60 000,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

60 000,00 0,00 60 000,00 
  

                    

                    

Razem: 2 188 050,65 267 168,91 2 455 219,56   



 

 


